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10

39
32
1
169

85
15

. 1583

47
27
H

- 171

21

. 163

26

- 170
. 166
. 172

40

. 167
. 165
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46
168
20

Jméno
Ales
Victor
Honza
Dejw
Petr
Jifi
Petr
Patr
Milan
Filip
Frantin
Lukas
David
Pavel
Pavel
Patr
Martin
Richard
Pavel
Rornan
Josef
Libar
Michal
Milan
Josef
Karel
Petr
Jifi
Frantizek
Lukas
Daniel

Cejchan
Tmka
Brich
Mishalko
Pavlat
Hadrava
Havlik
Kupilik
Siroky
Strahal
Dolezal
Mrnka
Cech
Janda
Cemy
Knef
Cejchan
Kolaf
Skoupy
Lisy
Jandous
Kupilik
Suchanek
Siroky st.

Jandous ml.

Pucelik
Suchanek
Baxa
Cejchan
Komanec
Prochazka

Tym

RC Rally Racing team
MS Subaru RACING
HFP LOUDA Rally Team
RC CLUB CISTA

AMK Mala Skala

Rally Club VIDOV

Rally Club VIDOV

HFP LOUDA Rally Team
RC CLUB CISTA

Profi RC modely

MS Subaru RACING

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

RC Rally Racing team junior

Kat.

[N S Ry o QSR § RV SR P TR S S T S N TR S Y N P P T S UL R R R

R o
(%]

[N R . R S ]

Cas RZ Pen.
00:06:38.43
00:06:39.31
00:06:47.39
00:06:52.04
00:06:52.89
00:06:47.18
00:07:01.56
00:07:02 57
00:07:02.98
00:07:05.95
00:07:06.09
00:07:16.43
00:07:23.07
00:07-34.07
00:07:39.60
00:07:41.42
00:07:47.21
00:07:55.67
00:07:58.70
00:08:01.71
00:08:02.42
00:08:11.54
00:08:50.26
00:09:01.29
00:09:09.35
00:09:23.09
00:09:31.28
00:11:26.54
00:11:33.59
00:12:34 A3
00:13:16.86

RC RALLY Tremosna

11. 9. 2011

R71 Maxi RZ Délka: 940m Rekord: 00:06:38.43

Ztrata na

prvniho
+00:00:00.00
+00:00:00.88
+00:00:08.96
+00:00:13.61
+00:00:14_46
+00:00:18.75
+00:00:23.13
+00:00:24 14
+00:00:24.55
+00:00:27.52
+00:00:27.66
+00:00:38.00
+00:00:44.64
+00:00:55.64
+00:01:01.17
+00:01:02.99
+00:01:08.78
+00:01:17.24
+00:01:20.27
+00:01:23.28
+00:01:23.99
+00:01:33.11
+00:02:11.83
+00:02:22.86
+00:02:30.92
+00:02:44 66
+00:02:52.85
+00:04:48.11
+00:04:55.16
+00:05:56.10
+00:06:36.43

predch.
+00:00:00.00
+00:00:00.88
+00:00:08.08
+00:00:04.65
+00:00:00.85
+00:00:04.29
+00:00:04.38
+00:00:01.01
+00:00:00.41
+00:00:02.97
+00:00:00.14
+00:00:10.34
+00:00:06.64
+00:00:11.00
+00:00:05.53
+00:00:01.82
+00:00:05.79
+00:00:08.46
+00:00:03.03
+00:00:03.01
+00:00:00.71
+00:00:09.12
+00:00:38.72
+00:00:11.03
+00:00:08.06
+00:00:13.74
+00:00:08.19
+00:01:55.26
+00:00:07.05
+00:01:00.94
+00:00:42.33

Por.

o
10.
11.
12
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23
24,
25
26.
27.
28.
29
30.
.

1
b
3
4.
5
G
7
g

sC
2
10
44
4

1
39
32
11
169

85
19
153
47
27
kY|
171
21
163
26
170
166
172
40
167
165
164
46
168
20

Jméno
Aled
Victor
Honza
Dejw
Petr
Jifi
Petr
Petr
Milan
Filip
Frantin
Lukas
David
Pavel
Pavel
Petr
Martin
Richard
Pavel
Rorman
Jozef
Libar
Michal
Milan
Jozef
Karel
Petr
Jifi
Frantisek
Lukas
Daniel

Cejchan
Trnka
Brich
Mishalko
Pavlat
Hadrava
Havlik
Kupilik
Siroky
Strahal
Dolezal
Mrnka
Cech
Janda
Cemy
Knef
Cejchan
Kolaf
Skoupy
Lisy
Jandoud
Kupilik
Suchanek
Siroky st.

Jandoud mil.

Pucelik
Suchanek
Baxa
Cejchan
Komanec
Prochazka

Tym

RC Rally Racing team
MS Subaru RACING
HFP LOUDA Rally Team
RC CLUB CISTA

AMK Mala Skala

Rally Club VIDOV

Rally Club VIDOV

HFP LOUDA Rally Teamn
RC CLUB CISTA

Profi RC modely

MS Subaru RACING

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

RC Rally Racing team junior

Kat.

R R R R e R T S A T R S R ST Sy S RO

M w
d

(USRI UL R S T R )

Soucet Pen.
00:06:38.43
00:06:39.31
00:06:47.39
00:06:52.04
00:06:52 89
00:06:57.18
00:07:01.56
00:07:02 57
00:07:02.98
00:07:05.95
00:07:06.09
00:07:16.43
00:07:23.07
00:07-34.07
00:07:39.60
00:07-41.42
00:07:47.21
00:07:55.67
00:07:58.70
00:08:01.71
00:08:02.42
00:08:11.54
00:08:50.26
00:09:01.29
00:09:09.35
00:09:23.09
00:09:31.28
00:11:26.54
00:11:33.59
00:12:34 53
00:13:16.86

Ztrata na

prvniho
+00:00:00.00
+00:00:00.88
+00:00:08.96
+00:00:13.61
+00:00:14 46
+00:00:18.75
+00:00:23.13
+00:00:24 14
+00:00:24 .55
+00:00:27.52
+00:00:27.66
+00:00:38.00
+00:00:44 64
+00:00:55.64
+00:01:01.17
+00:01:02.99
+00:01:08.78
+00:01:17.24
+00:01:20.27
+00:01:23.28
+00:01:23.99
+00:01:33.11
+00:02:11.83
+00:02:22 .86
+00:02:30.92
+00:02:44 66
+00:02:52.85
+00:04:48.11
+00:04:55.16
+00:05:56.10
+00:06:38.43

predch.
+00:00:00.00
+00:00:00.88
+00:00:08.08
+00:00:04.65
+00:00:00.85
+00:00:04.29
+00:00:04.38
+00:00:01.01
+00:00:00.41
+00:00:02.97
+00:00:00.14
+00:00:10.34
+00:00:06.64
+00:00:11.00
+00:00:05.53
+00:00:01.82
+00:00:05.79
+00:00:08.46
+00:00:03.03
+00:00:03.01
+00:00:00.71
+00:00:09.12
+00:00:38.72
+00:00:11.03
+00:00:08.06
+00:00:13.74
+00:00:08.19
+00:01:55.26
+00:00:07.05
+00:01:00.94
+00:00:42.33
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11
20
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21
55
27
47
153
26
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- 170
. 163
. 165
. 167
- 172
. 166

40
46

. 164
. 165

19

Jméno

Ales Cejchan
Victor Trnka
Petr Pavlat
Dejw Mishalko
Frantin ~ Dolezal
Petr Havlik

JiFi Hadrava
Milan Siroky
Honza Brich
Filip Strahal
Petr Kupilik
Daniel Prochazka
Martin Cejchan
Pavel Skoupy
Lukas Mrnka
Petr Knef
Pavel Cerny
Pavel Janda
Josef Jandous
Richard  Kolaf
Libor Kupilik
Roman  Lisy

Petr Suchanek
Karel Puéelik
Milan Siroky st.
Michal Suchanek
Josef Jandoui ml.
Frantizek Cejchan
Jifi Baxa
Lukas Komanec
David Cech

Tym

RC Rally Racing team
MS Subaru RACIMNG
AMK Mal Skala

RC CLUB CISTA

RC CLUB CISTA
Rally Club VIDOV
Rally Club VIDOV

HFP LOUDA Rally Team
HFP LOUDA Rally Team

RC Rally Racing team junior

Profi RC modely
MS Subaru RACING

Kat.
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RC Rally Racing team junior 1

MS Subaru RACING

2
2
3

Cas RZ Pen.
00:04:03.06
00:04:03.92
00:04:04 67
00:04:08.48
00:04:11.62
00:04:12.57
00:04:12 84
00:04:16.65
00:04:17.25
00:04:18.59
00:04:2014
00:04:27 .45
00:04:32.71
00:04:33.93
00:04:3512
00:04:36.37
00:04:36.73
00:04:39.70
00:04:47 42
00:04:47 .51
00:05:09.81
00:05:13.43
00:05:25.25
00:05:30.43
00:05:32.70
00:05:38.43
00:05:39.26
00:06:21.56
00:07:00.10
00:07-23.96
00:08:06.12

RZ2 Monte Milano I.  Délka: 620m
Itrata na

prvniho predch. Pof.
+00:00:00.00 +00:00:00.00 1
+00:00:00.86 +00:00:00.86 2.
+00:00:01.61 +00:00:00.75 3
+00:00:05.42 +00:00:03.81 4.
+00:00:08.56 +00:00:03.14 5.
+00:00:08.51 +00:00:00.95 6.
+00:00:09.78 +00:00:00.27 i
+00:00:13.59 +00:00:03.81 8.
+00:00:14.19 +00:00:00.60 9.
+00:00:15.53 +00:00:01.34 10.
+00:00:17.08 +00:00:01.55 1.
+00:00:24.39 +00:00:07.31 12.
+00:00:29.65 +00:00:05.26 13.
+00:00:30.87 +00:00:01.22 14.
+00:00:32.06 +00:00:01.19 14.
+00:00:33.31 +00:00:01.25 16.
+00:00:33.67 +00:00:00.36 17.
+00:00:36.64 +00:00:02.97 18.
+00:00:44 36 +00:00:07.72 19.
+00:00:44 45 +00:00:00.09 20
+00:01:06.75 +00:00:22.30 21
+00:01:10.37 +00:00:03.62 22
+00:01:22.19 +00:00:11.82 23
+00:01:27.37 +00:00:05.18 24
+00:01:29.64 +00:00:02.27 25
+00:01:35.37 +00:00:05.73 26
+00:01:36.20 +00:00:00.83 27.
+00:02:18.50 +00:00:42.30 28,
+00:02:57.04 +00:00:38.54 29.
+00:03:20.90 +00:00:23.86 30
+00:04:03.06 +00:00:42.16 Kh

Rekord: 00:04:03.06
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4
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5
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19
20
46

. 164
. 163

Jméno
Ales
Victor
Petr
Dejw
Honza
Jifi
Petr
Frantin
Milan
Petr
Filip
Lukas
Pavel
Pavel
Petr
Martin
Pavel
Richard
Josef
Rormnan
Libor
Michal
Milan
Josef
Karel
Petr
David
Daniel
Frantiek
Jifi
Lukas

Cejchan
Trnka
Pavlat
Mishalko
Brich
Hadrava
Havlik
Dolezal
Siroky
Kupilik
Strahal
Mrnka
Janda
Cemny
Knef
Cejchan
Skoupy
Kolar
Jandous
Lisy
Kupilik
Suchanek
Siroky st.
Jandous mil.
Puéelik
Suchének
Cech
Prochazka
Cejchan
Baxa
Komanec

Tym

RC Rally Racing team
MS Subaru RACING
AMK Mala Skala

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team
Rally Club VIDOY

Rally Club VIDOW

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team
Profi RC modely

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Kat.
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Soutet Pen.
00:10:41.49
00:10:43.23
00:10:47 56
00:11:00.52
00:11:04.64
00:11:10.02
00:11:14.13
00:11:17.71
00:11:19.63
00:11:22.11
00:11:24 54
00:11:51.55
00:12:13.77
00:12:16.33
00:12:17.79
00:12:19.92
00:12:32.63
00:12:43 18
00:12:49 84
00:13:15.14
00:13:21.35
00:14:28.69
00:14:33.99
00:14:48 61
00:14:63 52
00:14:56.53
00:154:29.19
00:17:44.31
00:17:55.15
00:18:26.64
00:19:58.49

Ztrata na

prvniho
+00:00:00.00
+00:00:01.74
+00:00:16.07
+00:00:19.03
+00:00:23.15
+00:00:28.53
+00:00:32 64
+00:00:36.22
+00:00:38.14
+00:00:41.22
+00:00:43.05
+00:01:10.06
+00:01:32.28
+00:01:34 .84
+00:01:36.30
+00:01:38.43
+00:01:51.14
+00:02:01.69
+00:02:08.35
+00:02:33.65
+00:02:39.86
+00:03:47.20
+00:03:52.50
+00:04:07 12
+00:04:12.03
+00:04:15.04
+00:04:47 .70
+00:07:02.82
+00:07:13.66
+00:07:45 15
+00:09:17.00

predch.
+00:00-00.00
+00:00:01.74
+00:00-14 .33
+00:00:02.96
+00:00:04.12
+00:00:05.35
+00:00-04.11
+00:00:03.58
+00:00-01.92
+00:00:03.08
+00:00:01.83
+00:00:27.01
+00:00:22 22
+00:00:02.56
+00:00-01 46
+00:00:02.13
+00:00:12.71
+00:00:10.55
+00:00:06.66
+00:00:25.30
+00:00-06.21
+00:01:07.34
+00:00:05.30
+00:00-14 .62
+00:00-04.91
+00:00:03.01
+00:00-32 66
+00:02:1512
+00:00:10.84
+00:00-31.49
+00:01:31.85
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. 1583

169

.17

26

- 170

40

. 163
. 172
. 164
. 167

46

. 166
. 164
. 168

Jméno
Victor
Petr
Ales
Dejw
Petr
Jifi
Honza
Petr
Filip
Frantin
Lukas
David
Pavel
Pavel
Martin
Petr
Daniel
Pavel
Milan
Richard
Josef
Libar
Josef
Rornan
Milan
Petr
Karel
Frantiek
Michal
Jifi
Lukas

Trmka
Pavlat
Cejchan
Mishalko
Havlik
Hadrava
Brich
Kupilik
Strahal
Dolezal
Mrnka
Cech
Cemny
Skoupy
Cejchan
Knef
Prochazka
Janda
Siroky
Kolaf
Jandous
Kupilik

Jandoui ml.

Lisy
Siroky st.
Suchanek
Putelik
Cejchan
Suchanek
Baxa
Komanec

Tym

MS Subaru RACING
AMK Mala Skala

RC Rally Racing team
RC CLUB CISTA

Rally Club VIDOW

Rally Club VIDOWV

HFP LOUDA Rally Team

HFP LOUDA Rally Team
RC CLUB CISTA

Profi RC modely

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Kat.

b BT RN R U R | IO Y AR L U SN RN X T T L T S S

-n
[¥%]

M
Y

[N TN - N SR SN SR Y

Cas RZ Pen.
00:05:43.40
00:05:49.96
00:05:52.87
00:05:53.96
00:05:55.81
00:06:46 .43
00:05:59.32
00:05:59.87
00:06:02.29
00:06:03.10
00:06:18 .48
00:06:21.98
00:06:22 76
00:06:24 65
00:06:28.20
00:06:32 28
00:06:33.93
00:06:37.17
00:06:37 46
00:06:549.23
00:07:00.96
00:07-21.67
00:07-22 67
00:07:38.01
00:07-45.96
00:07:47.15
00:08-32 23
00:08:34.32
00:10:02.85
00:10:31.20
00:11:09.87

RZ3 Drift special I. Délka: 790m
ftrata na

prvniho predch. Pof.
+00:00:00.00 +00:00:00.00 1.
+00:00:06.56 +00:00:06.56 2.
+00:00:09.47 +00:00:02.91 3.
+00:00:10.56 +00:00:01.09 4.
+00:00:12.41 +00:00:01.85 b.
+00:00:13.03 +00:00:00.62 6.
+00:00:15.92 +00:00:02.89 7.
+00:00:16.47 +00:00:00.55 8.
+00:00:18.89 +00:00:02.42 o
+00:00:19.70 +00:00:00.81 10
+00:00:35.08 +00:00:15.38 1
+00:00:38.58 +00:00:03.50 12.
+00:00:39.36 +00:00:00.78 13:
+00:00:41.25 +00:00:01.89 14.
+00:00:44.80 +00:00:03.55 18.
+00:00:48.88 +00:00:04.08 16
+00:00:50.53 +00:00:01.65 17.
+00:00:53.77 +00:00:03.24 18
+00:00:54 06 +00:00:00.29 9
+00:01:15.83 +00:00:21.77 20
+00:01:17.56 +00:00:01.73 21
+00:01:38.27 +00:00:20.71 22.
+00:01:39.27 +00:00:01.00 23.
+00:01:54.61 +00:00:15.34 24
+00:02:02.56 +00:00:07.95 25
+00:02:03.75 +00:00:01.19 26
+00:02:48.83 +00:00:45.08 27.
+00:02:50.92 +00:00:02.09 28
+00:04:19.45 +00:01:28.53 28.
+00:04:47.80 +00:00:28.35 30
+00:05:26.47 +00:00:38.67 Kh

Rekord: 00:05:43.40

sC
10
2
1
4
44
39
32
5
T
3

. 169

55
47
31
27

. 1483

21

. 1T

26

- 170
. 163

19
40

. 172
. 165
. 167

20

. 166

46

. 164
. 168

Jméno
Victor
Aled
Petr
Dejw
Honza
Jifi
Petr
Frantin
Petr
Filip
Milan
Lukas
Pavel
Martin
Petr
Pavel
Pavel
Richard
Josef
Libor
Rornan
David
Josef
Milan
Petr
Karel
Daniel
Michal
Frantidek
Jifi
Lukas

Trka
Cejchan
Pavlat
Mishalko
Brich
Hadrava
Havlik
Daolezal
Kupilik
Strahal
Siroky
Mrnka
Cemny
Cejchan
Kneft
Janda
Skoupy
Kolar
Jandous
Kupilik
Lisy
Cech

Jandous ml.

Siroky st.
Suchanek
Puéelik
Prochazka
Suchanek
Cejchan
Baxa
Komanec

Tym

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team
AMK Mala Skala

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team
Rally Club VIDOW

Rally Club VIDOV

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

Profi RC modely

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

(Ll R TR SR S =Y

Souéet Pen.
00:16:26.63
00:16:34 .36
00:16:47.52
00:16:54 48
00:17:03.96
00:17:06.44
00:17-09.94
00:17-20.81
00:17:22.58
00:17-26.83
00:17-57.09
00:18:10.03
00:-18:39.09
00:18:48.12
00:18:50.07
00:18:50.94
00:-18:57 28
00:19:42.41
00:-19:50.80
00:20:43.02
00:20:53.15
00:21:5117
00:22:11.28
00:22:19.95
00:22-:43 68
00:23:25.75
00:-24:18. 24
00:24:31.54
00:26:29 47
00:28:57.84
00:31:08.36

Itrata na

prvniho
+00:00:00.00
+00:00:07.73
+00:00:20.89
+00:00:27_85
+00:00:37.33
+00:00:39.82
+00:00:43.31
+00:00:54_18
+00:00:55.95
+00:01:00.20
+00:01:30.46
+00:01:43.40
+00:02:12.46
+00:02:21.49
+00:02:23.44
+00:02:24 .31
+00:02:30.65
+00:03:15.78
+00:03:24 17
+00:04:16.39
+00:04:26.52
+00:05:24 54
+00:05:44 65
+00:05:53.32
+00:06:17.05
+00:06:59.12
+00:07-51.61
+00:08:04.91
+00:10:02.84
+00:12:31.21
+00:14:41.73

predch.
+00:00:00.00
+00:00:07.73
+00:00:13.16
+00:00:06.96
+00:00:09.48
+00:00:02.49
+00:00:03.49
+00:00:10.87
+00:00:01.77
+00:00:04_25
+00:00:30.26
+00:00:12.94
+00:00:29.06
+00:00:09.03
+00:00:01.95
+00:00:00.87
+00:00:06.34
+00:00:45.13
+00:00:08.39
+00:00:52.22
+00:00:10.13
+00:00:58.02
+00:00:20.11
+00:00:08.67
+00:00:23.73
+00:00:42.07
+00:00:52.49
+00:00:13.30
+00:01:57.93
+00:02:28.37
+00:02:10.52
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169
iy
27

. 1583

21
47
55

.17

26

. 170
. 166
. 163
. 165
. 172
. 167

46
40

. 164
. 168

Jméno

Honza Brich
Dejw Mishalko
Ales Cejchan
Petr Pavlat
Petr Havlik

Jifi Hadrava
Frantin  Duolezal
Filip Strahal
Petr Kupilik
Victor Tmka
Danigl Prochazka
David Cech
Milan Siroky
Martin ~ Cejchan
Petr Knef
Pavel Janda
Pavel Skoupy
Pavel Cemny
Lukas Mrnka
Richard  Kolaf
Josef Jandous
Libor Kupilik
Michal Suchanek
Roman  Lisy

Petr Suchanek
Milan Siroky st.
Karel Pucelik
Frantizek Cejchan
Josef Jandous ml.
Jifi Baxa
Lukas Komanec

Tym

HFP LOUDA Rally Team
RC CLUB CISTA

RC Rally Racing team
AMK Mala Skala

Rally Club VIDOWV

Rally Club VIDOW

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

MS Subaru RACING

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

Profi RC modely

RC Rally Racing team junior

Kat.

Cas RZ Pen.

00:03:46.17
00:03:46.60
00:03:47.82
00:03:50.35
00:03:50.79
00:03:51.46
00:03:51.60
00:03:52.03
00:03:54.50
00:03:54.64
00:04:03.73
00:04:05.84
00:04:09.00
00:04:12.04
00:04:15.03
00:04:16.67
00:04:17.21
00:04:25.71
00:04:25.93
00:04:26.00
00:04:27.73
00:04:31.45
00:04:52.76
00:05:07.18
00:05:09.46
00:05:13.64
00:058:37.17
00:05:46.84
00:06:01.84
00:08:35.45
00:08:30.03

RZ4 Anakonda I.

Ztrata na

prvniho
+00:00:00.00
+00:00:00.43
+00:00:01.65
+00:00:04 .18
+00:00:04.62
+00:00:05.29
+00:00:05.43
+00:00:05.86
+00:00:08.33
+00:00:08.47
+00:00:17.56
+00:00:22.67
+00:00:22 83
+00:00:25.87
+00:00:28.86
+00:00:30.50
+00:00:31.04
+00:00:39.54
+00:00:39.76
+00:00:39.83
+00:00:41.56
+00:00:45.28
+00:01:06.59
+00:01:21.01
+00:01:23.29
+00:01:27 47
+00:01:51.00
+00:02:00.67
+00:02:15.67
+00:02:52.28
+00:04:43.86

predch.
+00-00-00.00
+00:00:00.43
+00-00-01.22
+00-00:02 53
+00:00:00.44
+00:00:00.67
+00-00-00.14
+00:00:00.43
+00:00-02 47
+00:00:00.14
+00:00:09.09
+00:00:05.11
+00:00-00.16
+00:00:03.04
+00-00-02.99
+00:00:01.64
+00-00-00_ 54
+00:00:08.50
+00:00:00_22
+00:00:00.07
+00:00-01.73
+00:00:03.72
+00:00:21.31
+00:00:14 .42
+00-00:02 28
+00:00:04.18
+00:00:23 53
+00-00-09.67
+00:00:15.00
+00:00:36.61
+00:01:41.58

Pof.
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sC
10
2
1
4
44
39
32
5
11
3

. 169

55
31
47
27

. 183

21
171
26

. 170

19

. 163
. 172
. 165

40
20

. 167
. 166

46

. 164
. 168

Jméno
Victor
Ales
Petr
Dejw
Honza
Jifi
Petr
Frantin
Petr
Filip
Milan
Lukas
Martin
Pavel
Petr
Pavel
Pavel
Richard
Josef
Libor
David
Rorman
Milan
Petr
Josef
Daniel
Karel
Michal
Frantiek
Jifi
Lukas

Délka: 580m  Rekord: 00:03:46.17

Trnka
Cejchan
Pavlat
Mishalko
Brich
Hadrava
Havlik
Dolezal
Kupilik
Strahal
Siroky
Mrnka
ejchan
Cemny
Knef
Janda
Skoupy
Kolar
Jandous
Kupilik
Cech

Lisy
Siroky st.
Suchének
Jandous ml.
Prochazka
Puéelik
Suchének
Cejchan
Baxa
Komanec

Tym

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team
AMK Mala Skala

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team
Rally Club VIDOY

Rally Club VIDOW

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

Profi RC modely

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Kat.

[ SN P G O N T S S U R P TR T T R L

-

1

P P — P g

Ztrata na

Soutet Pen. prvniho piedch.
00:20:21.27 10 +00:00:00.00 +00:00:00.00
00:20:22.18 +00:00:00.91 +00:00:00.91
00:20:37 .87 +00:00:16.60 +00:00:15.69
00:20:41.08 +00:00-19.81 +00:00:03.21
00:20:50.13 +00:00:28.86 +00:00:09.05
00:20:57.91 +00:00:36.64 +00:00:07.78
00:21:00.73 +00:00:39 46 +00:00:02 82
00:21:12.41 +00:00:51.14 +00:00:11.68
00:21:17.08 +00:00:55 81 +00:00-04 67
00:21:18.86 +00:00:57.59 +00:00:01.78
00:22:06.09 +00:01:44 82 +00-:00:47 23
00:22:35.96 +00:02:14.69 +00:00:29.87
00:23:00.16 +00:02:38.89 +00:00:24 20
00:23:04.80 +00:02:43.53 +00:00:04.64
00:23:05.10 +00:02:43.83 +00:00:00.30
00:23:07.61 +00:02:46.34 +00:00:02.51
00:23:14 .49 +00:02:53.22 +00-00:06.88
00:24:08.41 +00:03:47.14 +00:00:53.92
00:24:18 53 +00:03:57 26 +00:00:10.12
00:25:14.47 +00:04:53.20 +00:00:55.94
00:26:00.01 +00:05:38.74 +00:00-45 54
00:26:00.33 +00:05:39.06 +00:00:00.32
00:27:33.59 +00:07:12.32 +00:01:33.26
00:27:53.14 +00:07:31.87 +00:00:19.55
00:28:13.12 +00:07-51.85 +00-:00:19.98
00:28:21.97 +00:08:00.70 +00:00:08.85
00:29:02.92 +00:08:41.65 +00:00:40.95
00:29:24 30 +00:09:03.03 +00-:00:21.38
00:32:16.31 +00:11:55.04 +00:02:52.01
00:35:36.29 +00:15:15.02 +00-:03:19.98
00:39:38.39 +00:19:17 12 +00:04:02 10
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. 169

31
55
153
27
47
21
163

- 1T
. 170

26

. 166

40

. 165
. 167
.72

46
19

. a4
. 163

Jméno
Victor
Petr
Ales
Honza
Jifi
Dejw
Petr
Frantin
Filip
Petr
Daniel
Milan
Martin
Lukas
Pavel
Petr
Pavel
Pavel
Rornan
Richard
Libor
Josef
Michal
Josef
Petr
Karel
Milan
Frantiek
David
Jifi
Lukas

Tmka
Pavlat
Cejchan
Brich
Hadrava
Mishalko
Havlik
Dolezal
Strahal
Kupilik
Prochazka
Siroky
Cejchan
Mrnka
Janda
Knef
Cemny
Skoupy
Lisy
Kolaf
Kupilik
Jandous
Suchanek

Jandous ml.

Suchanek
Pucelik
Siroky st.
Cejchan
Cech
Baxa
Komanec

Tym

MS Subaru RACING
AMK Mala Skala

RC Rally Racing team
HFP LOUDA Rally Team
Rally Club WVIDOW

RC CLUB CISTA

Rally Club VIDOY

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

RC Rally Racing team junior

Profi RC modely

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

Kat.

[¥%) (%)

B R — o B TR T L T O RO T O L = Lo L e RO L PO R LD e R
— o

Cas RZ Pen.
00:04:04 .51
00-04:04 59
00:04:09.18
00:04:10.32
00:04:11.87
00:04:12.79
00:04:13.45
00:04:15.62
00:04:17.37
00:04:21.32
00:04:23.01
00:04:26.20
00:04:33.70
00:04:38.92
00:04:43.71
00:04:44 76
00:04:45 51
00:04:47 .04
00:04:55.37
00:05:01.73
00:05:03.65
00:05:12.01
00:05:16.59
00:05:31.42
00:05:32.70
00:06:45 A3
00:06:14.85
00:06:23.17
00:06:56.40
00:07:48.37
00:08:26.15

R75 Monte Milano Il.  Délka: 600m
Ztrata na

prvniho predch. Pof.
+00:00:00.00 +00:00:00.00 1.
+00:00:00.08 +00:00:00.08 2.
+00:00:04.67 +00:00:04.59 3.
+00:00:05.81 +00:00:01.14 4.
+00:00:07.36 +00:00:01.55 A
+00:00:08.28 +00:00:00.92 6.
+00:00:08.94 +00:00:00.66 T
+00:00:11.11 +00:00:02.17 8
+00:00:12.86 +00:00:01.75 g
+00:00:16.81 +00:00:03.95 10.
+00:00:18.50 +00:00:01.69 1
+00:00:21.69 +00:00:03.19 12.
+00:00:29.19 +00:00:07.50 13.
+00:00:34 41 +00:00:05.22 14.
+00:00:39.20 +00:00:04.79 15.
+00:00:40.26 +00:00:01.05 16
+00:00:41.00 +00:00:00.75 17.
+00:00:42.53 +00:00:01.53 18.
+00:00:50.86 +00:00:08.33 19.
+00:00:57.22 +00:00:06.36 20
+00:00:59.14 +00:00:01.92 21
+00:01:07.50 +00:00:08.36 22
+00:01:12.08 +00:00:04_58 23
+00:01:26.91 +00:00:14.83 24
+00:01:28.19 +00:00:01.28 25
+00:01:41.02 +00:00:12.83 26
+00:02:10.34 +00:00:29.32 27
+00:02:18.66 +00:00:08.32 28
+00:02:541.89 +00:00:33.23 29
+00:03:43.86 +00:00:51.97 30
+00:04:21.64 +00:00:37.78 ki

Rekord: 00:04:04.51

sC
10
2
1
4
44
a9
32
5
3
11

. 169

55
3
27
47

. 1583

21
171
26

- 170
. 163

20
19

. 165

40

. 172
. 166
. 167

46

. 164
. 168

Jméno
Victor
Aled
Petr
Dejw
Honza
Jifi
Petr
Frantin
Filip
Petr
Milan
Lukas
Martin
Petr
Pavel
Pavel
Pavel
Richard
Josef
Libar
Rornan
Daniel
David
Petr
Josef
Milan
Michal
Karel
Frantizek
Jifi
Lukas

Trnka
Cejchan
Pavlat
Mishalko
Brich
Hadrava
Havlik
Dolezal
Strahal
Kupilik
Siroky
Mrnka
Cejchan
Knef
Cerny
Janda
Skoupy
Kolaf
Jandous
Kupilik
Lisy
Prochazka
Cech
Suchanek

Jandous mil.

Siroky st.
Suchanek
Puéelik
Cejchan
Baxa
Komanec

Tym

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team
AMK Mala Skala

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team
Rally Club VIDOV

Rally Club VIDOV

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

Profi RC modely

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Kat.

b S R R SOy | R LR U TR N N R S U T R O T S

(5]

Soutet Pen.

00:24:25.75
00:24:31.36
00:24:42 46
00:24:53.87
00:25:00.45
00:25:09.78
00:25:14.15
00:25:28.03
00:25:36.23
00:25:38.40
00:26:32.29
00:27:14.88
00:27:33.86
00:27:49.86
00:27:50.31
00:27:51.32
00:28:01.53
00:29:10.14
00:29:30.54
00:30:18.12
00:30:55.70
00:32:44.95
00:32:56.41
00:33:25.84
00:33:44 54
00:33:48.44
00:34:40.89
00:34:48.45
00:38:39.43
00:43:24.66
00:45:04.54

ZItrata na

prvniho
10 +00:00:00.00
+00:00:05.58
+00:00:16.68
+00:00:28.09
+00:00:34.67
+00:00:44.00
+00:00:45.40
+00:01:02.25
+00:01:10.45
+00:01:12.62
+00:02:06.51
+00:02:49.10
+00:03:08.08
+00:03:24_08
+00:03:24.53
+00:03:25.54
+00:03:35.75
+00:04:44 36
+00:05:04.76
+00:05:52.34
+00:06:29.92
+00:08:19.20
+00:08:30.63
+00:09:00.06
+00:09:18.76
+00:09:22 66
+00:10:15.11
+00:10:22.67
+00:14:13.70
+00:18:58.88
+00:23:38.76

piedch.
+00:00:00.00
+00:00:05.58
+00:00:11.10
+00:00:11.41
+00:00:06.58
+00:00:09.33
+00:00:04.40
+00:00:13.85
+00:00:08.20
+00:00:02.17
+00:00:53.89
+00:00:42.59
+00:00:18.98
+00:00:16.00
+00:00:00.45
+00:00:01.01
+00:00:10.21
+00:01:08.61
+00:00:20.40
+00:00:47 .58
+00:00:37.58
+00:01:49.28
+00:00:11.43
+00:00:29.43
+00:00:18.70
+00:00:03.90
+00:00:52.45
+00:00:07.56
+00:03:51.03
+00:04:45.18
+00:04:39.88
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H
169
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47

27
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. 166
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. 172
. 167

46

. 168
. 164

55

Jméno

Petr Pavlat
Honza Brich
Ales Cejchan
Victor Tmka
Petr Hawlik
Jifi Hadrava
Petr Kupilik

Frantin Dolezal
Dejw Mishalko

Daniel Prochazka
Pavel Skoupy
Filip Strahal

Martin Cejchan
Milan Siroky

Pavel Janda
Pavel Cemy
Patr Knef
David Cech
Josef Jandous

Richard  Kolaf
Libor Kupilik
Roman  Lisy

Josef Jandous ml.

Michal Suchanek
Patr Suchanek
Milan Siroky st.
Karel Pucelik
Frantizek Cejchan
Lukas Komanec
Jifi Baxa
Lukas Mrnka

Tym

AMK Mala Skala

HFP LOUDA Rally Team
RC Rally Racing team
MS Subaru RACING
Rally Club VIDOW

Rally Club VIDOV

RC CLUB CISTA
RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING
MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Profi RC modely

Kat.

N L Y L Ry TR T P TR (5 R R S TS B N TR S B U T

oW LT W
— LS S | L% ]

[FUR S L R PR S )

Cas RZ Pen.

00:05:33.78
00:05:35.89
00:05:39.79
00:05:41.14
00:05:44 35
00:05:46.03
00:05:50.20
00:05:55.95
00:05:56.09
00:06:00.21
00:06:03.20
00:06:04.43
00:06:11.35
00:06:11.87
00:06:12.75
00:06:22 48
00:06:22 60
00:06:26.70
00:06:31.75
00:06:37.26
00:06:43.09
00:06:52.20
00:07:15.70
00:07:16.10
00:07:24 85
00:07:44.32
00:07:53.70
00:08:42.07
00:11:02.93
00:11:07.56
00:11:07.56

10

RZ6 Drift special Il. Délka: 920m
Itrata na

prvniho predch. Pof.
+00:00:00.00 +00:00:00.00 1.
+00:00:02.11 +00:00:02.11 2
+00:00:06.01 +00:00:03.90 3.
+00:00:07.36 +00:00:01.35 4.
+00:00:10.57 +00:00:03.21 5
+00:00:12.25 +00:00:01.68 6.
+00:00:16.42 +00:00:04.17 T.
+00:00:22 17 +00:00:05.75 8.
+00:00:22.31 +00:00:00.14 o
+00:00:26.43 +00:00:04 12 10.
+00:00:29 42 +00:00:02.99 11
+00:00:30.65 +00:00:01.23 12
+00:00:37.57 +00:00:06.92 13
+00:00:38.09 +00:00:00.52 14.
+00:00:35.97 +00:00:00.88 15.
+00:00:43.70 +00:00:09.73 16.
+00:00:43.82 +00:00:00.12 17
+00:00:52.92 +00:00:04.10 18.
+00:00:57.97 +00:00:05.05 19.
+00:01:03.48 +00:00:05.51 20
+00:01:09.31 +00:00:05.83 21
+00:01:18.42 +00:00:09.11 22.
+00:01:41.92 +00:00:23.50 23
+00:01:42.32 +00:00:00.40 24
+00:01:51.07 +00:00:08.75 25
+00:02:10.54 +00:00:19.47 26
+00:02:19.92 +00:00:09.38 27
+00:03:08.28 +00:00:48.37 28
+00:05:29.15 +00:02:20.86 29
+00:05:33.78 +00:00:04.63 30
+00:05:33.78 +00:00:00.00 k3|

Rekord: 00:05:33.78

sC
10
2
1
44
4
39
32
5
11
B

. 169

H

. 163

21
27
47

1M

26
170

. 163

55
20
19

. 165

40

. 172
. 166
. 167

46

. 164
. 168

Jméno
Victor
Aled
Petr
Honza
Dejw
Jifi
Petr
Frantin
Petr
Filip
Milan
Martin
Pavel
Pavel
Petr
Pavel
Richard
Josef
Libor
Roman
Lukas
Daniel
David
Petr
Josef
Milan
Michal
Karel
Frantisek
Jifi
Lukas

Tym
Trnka MS Subaru RACING
Cejchan RC Rally Racing team
Pavlat AME Mala Skala
Brich HFP LOUDA Rally Teamn
Mishalka ~ RC CLUB CISTA
Hadrava Rally Club VIDOW
Havlik Rally Club VIDOW
DoleZal RC CLUB CISTA
Kupilik
Strahal HFP LOUDA Rally Teamn
Siroky
Cejchan RC Rally Racing team junior
Janda
Skoupy
Knef MS Subaru RACING
Cemy
Kolaf
Jandous
Kupilik
Lisy
Mrmka Profi RC modely
Prochazka
Cech MS Subaru RACING
Suchanek
Jandoug mil.
Siroky st.
Suchanek
Puéelik

Cejchan RC Rally Racing team junior
Baxa
Komanec

Kat.

[ QR U I N Y S S SRS T R N TR SR

ftrata na

Soucet Pen. prvniho piedch.
00:30:06.92 10 +00:00:00.00 +00:00:00.00
00:30:11.15 +00:00:04.23 +00:00:04.23
00:30:16.24 +00:00:09.32 +00:00:05.09
00:30:36.34 +00:00:29.42 +00:00:20.10
00:30:49.96 +00:00:43.04 +00:00:13.62
00:30:55.81 +00:00:48.89 +00:00:05.85
00:30:58.53 +00:00:51.61 +00:00:02.72
00:31:23.98 +00:01:17.06 +00:00:25.45
00:31:28.60 +00:01:21.68 +00:00:04.62
00:31:40.66 +00:01:33.74 +00:00:12.06
00:32:44 16 +00:02:37.24 +00:01:03.50
00:33:45.21 +00:03:38.29 +00:01:01.05
00:34:04.07 +00:03:57.15 +00:00:13.86
00:34:04.73 +00:03:57.81 +00:00:00.66
00:34:12.46 +00:04:05.54 +00:00:07.73
00:34:12.79 +00:04:05.87 +00:00:00.33
00:35:47.40 +00:05:40.48 +00:01:34 61
00:36:02.29 +00:05:556.37 +00:00:14.89
00:37:01.21 +00:06:54.29 +00:00:58.92
00:37:47.90 +00:07:40.98 +00:00:46.69
00:38:22.44 +00:08:15.52 +00:00:34.54
00:38:45.19 +00:08:38.27 +00:00:22.75
00:39:23.11 +00:09:16.19 +00:00:37.92
00:40:50.69 +00:10:43.77 +00:01:27.58
00:41:00.24 +00:10:53.32 +00:00:09.55
00:41:32.76 +00:11:25.84 +00:00:32.52
00:41:56.99 +00:11:50.07 +00:00:24.23
00:42:42.15 +00:12:35.23 +00:00:45.16
00:47:21.55 +00:17:14.63 +00:04:39.40
00:54:32.22 +00:24:25.30 +00:07:10.67
00:59:07.47 10 +00:29:00.55 +00:04:35.25
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. 1583

26

.17
. 169
. 170

40

. 167
. 166
. 165
. 172
. 163

46
164

. 168

Jméno

Petr Pavlat
Honza Brich
Ales Cejchan
Victor Trnka

Jifi Hadrava
Frantin ~ DoleZal
Petr Havlik
Dejw Mishalko
Filip Strahal
Pavel Skoupy
Petr Kupilik
Daniel Prochazka
David Cech
Pavel Cemny
Martin Cejchan
Lukas Mrnka
Petr Knef
Pavel Janda
Josef Jandous
Richard  Kolaf
Milan Siroky
Libor Kupilik
Josef Jandoug ml.
Karel Pugelik
Michal Suchanek
Petr Suchanek
Milan Siroky st.
Roman  Lisy
Frantizek Cejchan
Jifi Baxa
Lukas Komanec

Tym

AMK Mala Skala

HFP LOUDA Rally Team
RC Rally Racing team
MS Subaru RACIMNG
Rally Club VIDOY

RC CLUB CISTA

Rally Club VIDOWV

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Profi RC maodely
MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Kat.
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Cas RZ Pen.
00:04:29.71
00:04:30.43
00:04:31.96
00:04:3217
00:04:36.79
00:04:38.70
00:04:41.65
00:04:44 21
00:04:50.60
00:04:51.53
00:04:54 32
00:04:54 .50
00:04:56.65
00:04:58.82
00:05:02.20
00:05:02.21
00:05:08.76
00:05:12.93
00:05:13.00
00:05:15.71
00:05:21.56
00:05:37.21
00:06:42.09
00:06:04.71
00:06:05.32
00:06:09.06
00:06:15.92
00:06:17.04
00:07:06.25
00:08:45.93
00:10:24.01

RZT Anakonda Il. Délka: 590m
Itrata na

prvniho predch. Pofr.
+00:00:00.00 +00:00:00.00 1
+00:00:00.72 +00:00:00.72 2.
+00:00:02.25 +00:00:01.53 3
+00:00:02 46 +00:00:00.21 4.
+00:00:07.08 +00:00:04.62 5
+00:00:08.99 +00:00:01.91 6.
+00:00:11.94 +00:00:02_95 i
+00:00:14.50 +00:00:02.56 8.
+00:00:20.89 +00:00:06.39 9.
+00:00:21.82 +00:00:00.93 10.
+00:00:24 61 +00:00:02.79 1
+00:00:24.79 +00:00:00.18 12.
+00:00:26.94 +00:00:02_15 13.
+00:00:29.11 +00:00:02.17 14.
+00:00:32.49 +00:00:03.38 14
+00:00:32.50 +00:00:00.01 16.
+00:00:40.06 +00:00:07_55 17
+00:00:43.22 +00:00:03 .17 18.
+00:00:43.29 +00:00:00.07 19
+00:00:46.00 +00:00:02.71 20.
+00:00:51.85 +00:00:05_85 21
+00:01:07.50 +00:00:15.65 22
+00:01:12.38 +00:00:04_88 23
+00:01:35.00 +00:00:22 62 24.
+00:01:35.61 +00:00:00.61 25
+00:01:39.35 +00:00:03.74 26
+00:01:46.21 +00:00:06.86 27
+00:01:47.33 +00:00:01.12 28
+00:02:36.54 +00:00:49.21 29.
+00:04:16.22 +00:01:39.68 30
+00:05:54 30 +00:01:38.08 Kh

Rekord: 00:04:29.71

sC
10
2
1
44
39
4
32
3
11
6

. 169

31
21
47

. 1583

27

-1

26

- 170

55
20

. 163

19
40

. 165
. 172
. 166
. 167

46

. 164
. 168

Jméno
Victor
Ales
Petr
Honza
Jifi
Dejw
Petr
Frantin
Petr
Filip
Milan
Martin
Pavel
Pavel
Pavel
Petr
Richard
Josef
Libar
Lukas
Daniel
Rorman
David
Josef
Petr
Milan
Michal
Karel
Frantiek
Jifi
Lukas

Trka
Cejchan
Pavlat
Brich
Hadrava
Mishalko
Havlik
Dolezal
Kupilik
Strahal
Siroky
Cejchan
Skoupy
Cemny
Janda
Knef
Kolaf
Jandous
Kupilik
Mrnka
Prochazka
Lisy
Cech

Jandous mil.

Suchanek
Siroky st.
Suchanek
Puéelik
Cejchan
Baxa
Komanec

Tym

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team
AMK Mala Skala

HFP LOUDA Rally Team
Rally Club VIDOV

RC CLUB CISTA

Rally Club VIDOV

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACING

Profi RC modely

MS Subaru RACIMNG

RC Rally Racing team junior

Kat.
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Ztrata na

Soutet Pen. prvniho predch.
00:34:39.09 10 +00:00:00.00 +00:00:00.00
00:34:43.11 +00:00:04.02 +00:00:04.02
00:34:45.95 +00:00:06.86 +00:00:02.84
00:35:06.77 +00:00:27 68 +00-00:20.82
00:35:32.60 +00:00:53.51 +00:00:25.83
00:35:34.17 +00:00:55.08 +00:00:01.57
00:35:40.18 +00:01:01.09 +00:00:06.01
00:36:02.68 +00:01:23.59 +00:00:22.50
00:36:22 92 +00:01:43.83 +00:00:20 24
00:36:31.26 +00:01:52 17 +00-00:08 34
00:38:05.72 +00:03:26 63 +00:01:34 46
00:35:47.41 +00:04:08.32 +00:00:41.69
00:38:56.26 +00:04:17 17 +00:00:08 85
00:39:11.61 +00:04:32.52 +00:00:15.35
00:39:17.00 +00:04:37 91 +00:00:05.39
00:39:22.22 +00:04:43.13 +00:00:05.22
00:41:03.11 +00:06:24 02 +00:01:40.89
00:41:15.29 +00:06:36.20 +00:00:12.18
00:42:38 42 +00:07-59.33 +00:01:23.13
00:43:24.65 +00:08:45.56 +00:00:46.23
00:43:39.69 +00:09:00 60 +00:00:15.04
00:44:04.94 +00:09:25.85 +00:00:25.25
00:44:19.76 +00:09:40 67 +00:00-14.82
00:46:42.33 +00:12:03.24 +00:02:22.57
00:46:59.75 +00:12:20 66 +00:00:17 42
00:47:48.65 +00:13:09.59 +00:00:48.93
00:48:02.31 +00:13:23.22 +00:00:13.63
00:48:46.86 +00:14:07.77 +00:00:44 55
00:54:27 80 +00:19:48.71 +00:05:40.94
01:03:18.15 +00:28:39.06 +00-08:50.35
01:09:31.48 10 +00:34:52.39 +00:06:13.33
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. 1583

171

. 169

55

- 170

26

. 165
. 166
. 167

19
40

. 172

46

. 163

168

. 164

Jméno
Petr
Victor
Ale
Honza
Jifi
Petr
Frantin
Dejw
Filipe
Petr
Daniel
Pavel
Martin
Pavel
Petr
Pavel
Richard
Milan
Lukas
Libor
Josef
Petr
Michal
Karel
David
Josef
Milan
Frantiek
Rornan
Lukas
Jifi

Pavlat
Tmka
Cejchan
Brich
Hadrava
Havlik
Dolezal
Mishalko
Strahal
Kupilik
Prochazka
Skoupy
Cejchan
Cemny
Knef
Janda
Kolar
Siroky
Mrnka
Kupilik
Jandous
Suchanek
Suchanek
Pucelik
Cech

Jandous ml.

Siroky st.
Cejchan
Lisy
Komanec
Baxa

Tym

AMK Mala Skala

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team
HFP LOUDA Rally Team
Rally Club VIDOW

Rally Club VIDOV

RC CLUB CISTA

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACIMNG

Profi RC modely

MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Kat.
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Cas RZ Pen.
00:08:06.81
00:08:09.92
00:08:12.76
00:08:16.51
00:08:22 28
00:08:26 26
00:08:41.82
00:08:46.82
00:08:47_60
00:08:50.76
00:08:56.39
00:08:57.32
00:09:01.92
00:09:09.71
00:09:14 .10
00:09:27.75
00:09:25.98
00:09:29.12
00:09:32.71
00:09:57 .95
00:10:00.25
00:10:36.04
00:10:48.93
00:10:56.84
00:11:13.37
00:11:42 29
00:11:53.01
00:12:14 .84
00:16:30.75
00:17:56.03
00:18:00.71

RZ8 Super RZ Délka: 1280m Rekord: 00:08:06.81

Itrata na

prvniho
+00:00:00.00
+00:00:03.11
+00:00:05.95
+00:00:11.70
+00:00:15.47
+00:00:19.45
+00:00:35.01
+00:00:40.01
+00:00:40.79
+00:00:43.95
+00:00:49.58
+00:00:50.51
+00:00:55.11
+00:01:02.90
+00:01:07.29
+00:01:20.94
+00:01:22.17
+00:01:22.31
+00:01:25.90
+00:01:51.14
+00:01:53.44
+00:02:29.23
+00:02:42.12
+00:02:50.03
+00:03:06.56
+00:03:35.48
+00:03:46.20
+00:04:08.03
+00:08:23.94
+00:09:49 22
+00:09:53.90

predch.
+00:00:00.00
+00:00:03.11
+00:00:02.84
+00:00:05.75
+00:00:03.77
+00:00:03.98
+00:00:15.56
+00:00:05.00
+00:00:00.78
+00:00:03.16
+00:00:05.63
+00:00:00.93
+00:00:04.60
+00:00:07.79
+00:00:04.39
+00:00:13.65
+00:00:01.23
+00:00:00.14
+00:00:03.59
+00:00:25.24
+00:00:02.30
+00:00:35.79
+00:00:12.89
+00:00:07.91
+00:00:16.53
+00:00:28.92
+00:00:10.72
+00:00:21.83
+00:04:15.91
+00:01:25.28
+00:00:04.68
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Jméno
Victor
Petr
Ales
Honza
Jifi
Petr
Dejw
Frantin
Petr
Filip
Milan
Martin
Pavel
Pavel
Petr
Pavel
Richard
Josef
Daniel
Libor
Lukas
David
Petr
Josef
Michal
Milan
Karel
Rorman
Frantizek
Jifi
Lukas

Trnka
Pavlat
ejchan
Brich
Hadrava
Havlik
Mishalkao
Dolezal
Kupilik
Strahal
Siroky
Cejchan
Skoupy
Cemy
Knef
Janda
Kolar
Jandous
Prochazka
Kupilik
Mrnka
Cech
Suchének

Jandous ml.

Suchének
Siroky st.
Pucelik
Lisy
Cejchan
Baxa
Komanec

Tym

MS Subaru RACIMNG
AMK Mala Skila

RC Rally Racing team
HFP LOUDA Rally Team
Rally Club VIDOV

Rally Club VIDOV

RC CLUB CISTA

RC CLUB CISTA

HFP LOUDA Rally Team

RC Rally Racing team junior

MS Subaru RACIMNG

Profi RC modely
MS Subaru RACING

RC Rally Racing team junior

Kat.
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Ztrata na

Soutet Pen. prvniho predch.
00:42:49.01 10 +00:00:00.00 +00:00:00.00
00:42:52.76 +00:00:03.75 +00:00:03.75
00:42:55 87 +00:00:06.86 +00:00:03.11
00:43:25.25 +00:00:36.27 +00:00:29.41
00:43:54 88 +00:01:05.87 +00:00:29 60
00:44:06.44 +00:01:17 43 +00-:00:11.56
00:44:20.99 +00:01:31.98 +00:00:14.55
00:44:44 50 +00:01:55 49 +00:00:23 51
00:45:13.68 +00:02:24 67 +00-00:29.18
00:45:18.86 +00:02:29.85 +00:00:05.18
00:47:34.84 +00:04:45.83 +00:02:15.98
00:47-49 33 +00:05:00.32 +00-00-14 49
00:47:53.58 +00:05:04.57 +00:00:04.25
00:48:21.32 +00:05:32 31 +00:00:27 74
00:48:36.32 +00:056:47 31 +00-:00:15.00
00:48:44.75 +00:05:55.74 +00:00:08.43
00:50:32.09 +00:07:43.08 +00:01:47.34
00:51:15.54 +00:08:26.53 +00:00:43 45
00:52:36.08 +00:09:47.07 +00:01:20.54
00:52:36.37 +00:09:47 36 +00-:00-:00.29
00:52:57.36 +00:10:08.35 +00:00:20.99
00:55:33.13 +00:12:44 12 +00:02:35.77
00:57:35.79 +00:14:46.78 +00:02:02.66
00:58:24 62 +00:15:35 61 +00-00:48 83
00:58:51.24 +00:16:02.23 +00:00:26.62
00:59:41.69 +00:16:52 68 +00-00:50 45
00:59:43.70 +00:16:54.69 +00:00:02.01
01:00:35.69 +00:17:46.68 +00:00:51.99
01:06:42.64 +00:23:53.63 +00:06:06.95
01:21:18.86 +00:38:29.856 +00-14:36.22
01:27:27.51 10 +00:44:358.50 +00:06:08.65



